Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos.

1 STEIN, Pauline

2 VILATTE FARRET, Alexandra

3  STEVENSON, Ashley

4 JURINE, Mila

5 DELON, Valentine

6  DETROYE, Constance

7  ZHAQ, Giselle

8  GUILLE, Manon

9  SCHMITT, Melliyal

10 LEMBEYE, Clotilde De

11 LOCATELLI, Carlotta

12 DEMEAUX, Juliette

13 MATLEGA, Ambre

14 RICAUD, Emilie

15  VINCENT, Amandine

16 KNAI, Emilie

17  SAPIN, Eve-Marie

18 VARET, Eugénie

19 ST LAURENT, Kirra

20  GILETTI, Béryl

21 DUMAY, Louise

22 WILLEM, Clara

23  BOUCHER, Manon

24  REITTER, Lily

25 COSMANO, Olivia

26 ALARD, Emma

27 DAUDIN, Anastassia
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Liste des résultats

Club d'origine
PARIS COUNTRY
RCF LA BOULIE
FONTAINEBLEAU
RCF LA BOULIE
CHANTILLY
OMAHA BEACH
RCF LA BOULIE
ILE D'OR

SAINT CLOUD
SAINT CLOUD
PRIEURE

PARIS COUNTRY
ST GERMAIN
TINA

SAINT CLOUD
RCF LA BOULIE
BONDUES

ST GERMAIN
BIARRITZ

ST GERMAIN
FRESLONNIERE
VALESCURE
PRIEURE
TOULOUSE

RCF LA BOULIE
RCF LA BOULIE
BIARRITZ

ffgolf”

Nombre de tours
3

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

50e Coupe Didier lllouz

RACING CLUB DE FRANCE - 09.06.2023 -

Index
+4,0
+3,6
+1,8
+4,6
+4,2
+2,0
+0,4
+0,7
+0,7
+2,7
+0,7
+2,0

2,7
+3,2
+1,9
+1,0
+1,5
+1,9
+1,9
+0,3
+1,5
+1,0
+0,5
+0,9

2,1

1.9
+1,7

Tou
71
73
74
71
74
75
74
76
76
77
77
78
77
75
74
75
74
73
80
77
71
79
76
74

Tour2

71
70
70
73
73
73
74
73
73
73
73
73
74
76
77
77
78
79
73
76
82
75
78
81
76
78
75

M

Ch

Total
142
143
144
144
147
148
148
149
149
150
150
151
151
151
151
152
152
152
153
153
153
154
154
155
156
156
157

. @'

ROLEX



28

MASSEREY, Romaine

29 POISSONNIER, Romane
30 YIN, Harmonie
31 LOUSSOUARN, Ines
32 BOUDOU, Laure
33  BALET, Soléne
34 BOULBES, Noemie
35 TRINCADEIRO, Morgane
36 PETITCOLAS, Manon
37 PAGNIER, Jeanne
38 CUNEY, Sarah
39 COLLENOT, Pauline
40 MARTIN, Manon
41  HOLE, Juliette
42  PICOT, Anaelle
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MASSANE
BONDUES

TORCY

BIARRITZ

PALMOLA

PARIS COUNTRY
VALESCURE

SAINT CLOUD
GOLF ACADEMIE 57
MIONNAY
BESANCON

ST GERMAIN

PARIS COUNTRY
BIARRITZ
COUDRAY MONTCEAUX

ffgolf”

0,0
+0,7
0,7
11
+0,2
+2,5
0,1
3,7
0,1
0,2
0,3
+2,2
+0,5
1.1
3.3

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

78
84
79
76
81
78
79
79
84
82
83
77
87
80
84

79
74
79
82
78
81
81
81
77
79
79
85
78
85
86

M

Ch

157
158
158
158
159
159
160
160
161
161
162
162
165
165
170
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ROLEX



